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SELECCIÓN PERFIL 1. COORDINADOR DE INVESTIGACIÓN  
SEGÚN INVITACIÓN A PRESENTAR HOJAS DE VIDA  

 
De acuerdo a la invitación para recibir hojas de vida que obedezcan al perfil” Profesional en 
Biología o Ecología con Tarjeta profesional vigente. Maestría en ciencias Biológicas o 
Ciencias Ambientales o áreas afines y Experiencia profesional mínima de 10 años”  para 
ser consideradas ante eventuales procesos de contratación que se requieran, se permite 
informar sobre la selección del perfil, de acuerdo al proceso de revisión de las condiciones 
que se requieren en el proyecto en mención, como se relaciona en la siguiente tabla: 
 

 

No. IDENTIFICACIÓN RESULTADO OBSERVACIONES 

1 

59.833.044 

NO SELECIONADA CUMPLE CON TITULOS DE 
PREGRADO Y POSGRADO - NO 
CUMPLE CON EL TIEMPO DE 
EXPERIENCIA PROFESIONAL 
REQUERIDO 

2 

98.398.878 

PRESELECCIONADO CUMPLE CON TITULOS DE 
PREGRADO Y POSGRADO Y 
TIEMPO DE EXPERIENCIA 
PROFESIONAL REQUERIDO 

3 

98.383.125 

NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON EL TITULO DE 
POSGRADO 

4 

1.115.065.452 

NO SELECCIONADO CUMPLE CON TITULOS DE 
PREGRADO Y POSGRADO - NO 
CUMPLE CON EL TIEMPO DE 
EXPERIENCIA PROFESIONAL 
REQUERIDO 

5 

37.083.601 

NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON EL TITULO DE 
PREGRADO 

6 

1.061.685.346 

NO SELECCIONADO CUMPLE CON TITULOS DE 
PREGRADO Y POSGRADO - NO 
CUMPLE CON EL TIEMPO DE 
EXPERIENCIA PROFESIONAL 
REQUERIDO 

 



 

 
 
 
 
 

7 
79.265.433 

NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON EL TÍTULO DE 
PREGRADO 

8 

5.207.841 

NO SELECCIONADO CUMPLE CON TITULOS DE PREGRADO Y 
POSGRADO - NO CUMPLE CON EL 
TIEMPO DE EXPERIENCIA PROFESIONAL 
REQUERIDO 

9 
70.111.234 

NO SELECCIONADO NO CUMPLE CON EL TITULO DE 
PREGRADO 

10 

27.082.870 

PRESELECCIONADO CUMPLE CON TITULOS DE PREGRADO Y 
POSGRADO Y TIEMPO DE EXPERIENCIA 
PROFESIONAL REQUERIDO 

 

De acuerdo a la evaluación de los preseleccionados, el profesional identificado con cédula 

de ciudadanía 27.082.870, cumple con las características de formación académica y 

experiencia para asumir la Coordinación del proyecto.  

 

Dada en san Juan de Pasto a los veintiún (21) días del mes de junio de 2021. 
 
 
 

 
                        

MARIA ELENA SOLARTE CRUZ  
Supervisora  

Convenio 221219 
UNIVERSIDAD DE NARIÑO 

AIDA ELENA BACA GAMBOA 
Representante del Rector  

Convenio 221219 
UNIVERSIDAD DE NARIÑO 

 
 
 
 
 

BELISARIO CEPEDA QUILINDO                                              
Docente Investigador 

Convenio 221219 
UNIVERSIDAD DE NARIÑO  

 
 
 
 

AMANDA LÓPEZ CORAL  
Apoyo Administrativo 

Convenio 221219 
UNIVERSIDAD DE NARIÑO   

  
 


